



---

## KANSANLAULUKIRKKO TARVASJOELLA SUNNUNTAINA 11.7.2021 KLO 10

Ensi sunnuntaina lauletaan Tarvasjoella jumalanpalveluksessa kansanlaulukirkon sävelin. Kansanlaulukirkkoja on Tarvasjoella pidetty kymmenisen vuotta. Idean kansanlaulukirkosta toi Tarvasjoen seurakuntaan alkuaan Minna Mäkinen.

Kansanlaulukirkkoa on aikaisempina vuosina vietetty heti kesäkuun alussa. Tänä vuonna kirkonmäellä lauletaan poikkeuksellisesti nyt heinäkuussa, kun kokoontumisrajoitukset ovat alkukesästä lieventyneet. Jumalanpalveluksen järjestelyissä otetaan huomioon voimassa olevat suositukset ja rajoitukset. Sateella kansanlaulukirkko pidetään kirkossa.

Kansanlaulukirkon järjestää Liedon seurakunnan Tarvasjoen kirkkoalue vapaaehtoisten avustamana. Pappina kansanlaulukirkossa on Tuija Leeste ja kanttorina Svetlana Jääskeläinen. Säestyksestä vastaa Tarvasjoki Ensemble. Kirkossa lauletaan kansanlaulukirkkoviikoksen uudemman painoksen sanoin. Jumalanpalveluksen jälkeen juodaan kirkkokahvit kirkonmäellä ja kotiseutumuseo on avoinna neljän tunnin ajan.

Nimensä mukaisesti kansanlaulukirkko ammentaa musiikkinsa monille tutusta ja rakkaasta kansanlauluperinteestämme. Kirkko rakentuu kansanlaulujen sävelmistä, jotka Anna-Mari Kaskinen on sanoittanut uudestaan messukäyttöön. Lauluvihon uudempi painos sisältää 12 uutta sanoitusta, jotka sopivat erityisesti alkua- ja keskikesän jumalanpalveluksiin.

Tarvasjoen kotiseutumuseo on avoinna sunnuntaisin kello 11–15 elokuun loppuun asti. Museon alakerrassa on näyttelyt Ihmisten Tarvasjoki ja Tarvasjoen seurakunnan vaiheita. Tarvasjoen sota-aikaa kuvaavan näyttelyn yhteyteen on rakennettu Karjalan siirtoväestä kertova näyttely Karjala – maa – muistot. Näyttelyn teemaa jatkaa Eeva Sisson valokuvat muistomerkeistä. Lainamakasiinin yläkerrassa kävijä kohtaa Härkätien kulkijoita sekä tutustuu erilaisiin kaupankäynnin muotoihin. Museossa on pieni museopuoti ja kahvio. Museoon on vapaa pääsy

Järjestäjät: Liedon seurakunnan Tarvasjoen kirkkoalue sekä Liedon museo.

**Osoite:**

Tarvasjoen kirkonmäki  
Kyröntie 30a, Tarvasjoki  
Tarvasjoen kotiseutumuseo  
Kyröntie 30b, Tarvasjoki

Liedon museo  
info@liedonmuseo.fi puh. 050 593 1592  
www.liedonmuseo.fi  
facebook.com/liedonmuseo  
instagram.com/liedonmuseo